Tertio utrum habitus intellectualis qui est ars sit virtus.

Quarto utrum prudentia sit virtus distincta ab arte.

Quinto utrum prudentia sit virtus necessaria homini.

Sexto utrum ebullia et gnosis sint virtutes ad iuncte prudentie.

58 **Q**uestio. 58. de distinctione virtutum moralium ab intellectualibus. Et primo utrum omnis virtus sit virtus moralis.

Secundo utrum virtus moralis distinguatur ab intellectuali.

Tertio utrum sufficienter dividatur virtus per morales et intellectualium.

Quarto utrum moralis virtus possit esse sine intellectuali.

Quinto utrum e converso intellectualis possit esse sine morali.

59 **Q**uestio. 59. de distinctione virtutum moralium secundum cooperationem ad passionem. Et primo utrum virtus moralis sit passio.

Secundo utrum virtus moralis possit esse cum passione.

Tertio utrum omnis virtus moralis sit circa passionem.

Quarto utrum omnis virtus moralis sit circa passionem.

Quinto utrum aliquis virtus moralis possit esse sine passione.

60 **Q**uestio. 60. de distinctione virtutum moralium ad invicem. Et primo utrum sit una inter virtutes moralis.

Secundo utrum virtutes morales que sunt circa operationes distinguantur ab his que sunt circa passionem.

Tertio utrum circa operationes sit una inter virtutes moralis.

Quarto utrum circa diversas passiones sint diverse virtutes.

Quinto utrum virtutes morales distinguantur ab autem morales.

Sexto utrum virtutes morales distinguantur ab intellectu.

61 **Q**uestio. 61. de virtutibus cardinalibus. Et primo utrum virtutes morales debeant dici cardinales vel principales.

Secundo de numero earum. utrum sex sint inter quatuor sex prudentia, iustitia, temperantia, et fortitudo.

Tertio que sint virtutes bonorum.

Quarto utrum differant ab invicem.

Quinto utrum dividantur convenienter in virtutes politicas purgatorias, purgati animi et exemplares.

62 **Q**uestio. 62. de virtutibus theologice. Et primo utrum sint aliquae virtutes theologice.

Secundo utrum virtutes theologice distinguantur ab intellectu et moralibus.

Tertio quot et que sint bonorum virtutes.

Quarto de ordine earum. utrum sex fides sit prior spei, et spes sit prior caritate.

63 **Q**uestio. 63. de causa virtutum. Et primo utrum virtus sit in nobis a natura.

Secundo utrum aliquis virtus causetur in nobis ex assuetudine.

Tertio utrum aliquis virtutes morales sint in operibus nobis per infusionem.

Quarto utrum virtus quam acquirimus ex assuetudine operum sit eiusdem speciei cum virtute infusa.

64 **Q**uestio. 64. de medio virtutum. Et primo utrum virtutes morales sint in medio.